



## ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

### РОЗПОРЯДЖЕННЯ

22 жовтня 2013 року

Харків

№ 22-аг

#### **Про надання згоди на списання матеріальних цінностей**

Відповідно до Порядку списання об'єктів державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2007 року № 1314, на підставі актів технічного стану від 30 серпня 2013 року, керуючись статтями 6, 39, 47 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»:

1. Надати згоду Департаменту цивільного захисту Харківської обласної державної адміністрації на списання:

основних засобів у кількості 68 одиниць на суму 280796,25 грн (двісті вісімдесят тисяч сімсот дев'яносто шість гривень 25 коп.) згідно з переліком 1 основних засобів, які підлягають списанню з балансу Департаменту цивільного захисту Харківської обласної державної адміністрації (додається);

інших необоротних матеріальних активів у кількості 201 одиниці на суму 24996 грн (двадцять чотири тисячі дев'ятсот дев'яносто шість гривень) згідно з переліком 2 інших необоротних матеріальних активів, які підлягають списанню з балансу Департаменту цивільного захисту Харківської обласної державної адміністрації (додається).

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника голови обласної державної адміністрації В.Г. Дулуба.

Голова обласної державної адміністрації

М.М. ДОБКІН

Додаток 1  
до розпорядження голови  
обласної державної адміністрації  
22.10.2013 № 22-аг

**ПЕРЕЛІК 1**  
**основних засобів, які підлягають списанню з балансу Департаменту**  
**цивільного захисту Харківської обласної державної адміністрації**

№ п/п	Найменування об'єкта	Інвентарний номер	Кількість, одиниць	Ціна за одиницю, гривень	Первісна (переоцінена) вартість, гривень
1	2	3	4	5	6
1.	Комп'ютер PC/AT 286 (1997 р.)	1131147	1	251,25	251,25
2.	Комп'ютер у комплекті, «Соларис», (2002 р.)	10470002	1	1196,00	1196,00
3.	Комп'ютер R-Line Celeron 850 FC-PGA (2002 р.)	10460020	1	2619,00	2619,00
4.	Комп'ютер ПТК на базі IBM PC AT Pentium 111-500/512FA (1999 р.)	10430007	1	13006,00	13006,00
5.	Комп'ютер ПТК на базі IBM PC AT Pentium 111-500/512FA (1999 р.)	10430006	1	13512,00	13512,00
6.	Комп'ютер ПТК Celeron 433 N83974/1 (1999 р.)	10430002	1	4217,00	4217,00
7.	Комп'ютер ПТК на базі IBM PC AT Celeron 600 (2000 р.)	10430057	1	5003,00	5003,00
8.	Комп'ютер ПТК Pentium 60/66 з платою (1996 р.)	10410049	1	2386,00	2386,00
9.	Комп'ютер ПЕВМ 486 Д-У-100, 2, 25%	10410111	1	1682,00	1682,00
10.	Комп'ютер ПТК Pentium 166 N SN № 980766	10410107	1	2668,00	2668,00
11.	Комп'ютер PC/AT - 286	10410090	1	500,00	500,00
12.	ПЕВМ 486Д-У-100	10410109	1	3397,00	3397,00
13.	Комп'ютер R-Line 850 PC-PGA с процесором SB 100 N0 13537819	10460012	1	2620,00	2620,00
14.	ПТК Celeron 433 № 83974/3	10430052	1	4537,00	4537,00
15.	HP OmniBook XE3 P1000 256 30 F3956H	10460010	1	8597,00	8597,00
16.	Принтер «Epson LX-1050»	10410117	1	641,00	641,00
17.	Принтер HP DeskSet 850 (струйний)	10410002	1	1007,00	1007,00
18.	Принтер Epson LX - 1050	10410116	1	641,00	641,00
19.	Принтер Epson FX-1170	10430015	1	1409,00	1409,00

1	2	3	4	5	6
20.	Принтер СРЕ-136	10410124	1	216,00	216,00
21.	Принтер Epson FX-1170	10470001	1	822,00	822,00
22.	Сканер EXPRESS 120008P PLUS	10430008	1	623,00	623,00
23.	Блок БЛ-1	10410100	1	581,00	581,00
24.	Вимірювальний пристрій	10410020	1	380,00	380,00
25.	Випрямляч ВЗБ-3	10410075	1	712,00	712,00
26.	Компресорна установка	10410086	1	573,00	573,00
27.	Концентратор КСР-2	10410007	1	252,00	252,00
28.	Осцилограф С1-65А	10410083	1	102,00	102,00
29.	Посилувач потужності	10410103	1	792,00	792,00
30.	Прилад «ТЕКА-12А»	10410008	1	433,00	433,00
31.	Прилад «ТЕКА-12А»	10410009	1	433,00	433,00
32.	Прилад Л2-54	10410022	1	76,00	76,00
33.	Радіометр «Белла»	10410095	1	148,00	148,00
34.	Радіометр «Прип'ять»	10410094	1	296,00	296,00
35.	Радіостанція «Гроза»	10410101	1	1644,00	1644,00
36.	Радіостанція «Гроза»	10410099	1	1644,00	1644,00
37.	Радіостанція «Гроза»	10410106	1	1644,00	1644,00
38.	Радіостанція «Гроза»	10410104	1	1300,00	1300,00
39.	Радіостанція «Гроза»	10410098	1	1330,00	1330,00
40.	Радіостанція «Гроза»	10410096	1	1330,00	1330,00
41.	Радіостанція «Гроза»	10410082	1	1370,00	1370,00
42.	Радіостанція «Гроза»	10410097	1	1330,00	1330,00
43.	Радіостанція «Гроза»	10410093	1	1431,00	1431,00
44.	Радіостанція «Гроза № 4560»	10410102	1	1252,00	1252,00
45.	Радіостанція автомобільна ІСОМ ІС- 410	10490029	1	1635,00	1635,00
46.	Радіостанція автомобільна ІСОМ ІС- 420	10490027	1	1675,00	1675,00
47.	Радіостанція носіма ІСО ІС- 21	10490028	1	1350,00	1350,00
48.	Кондиціонер б/у	10430016	1	708,00	708,00
49.	Сейф металевий	10610016	1	149,00	149,00
50.	Телеграфний апарат СТАМ-67	10410079	1	392,00	392,00
51.	Факс-модем HF 136 PC	10410004	1	1264,00	1264,00
52.	Факс-модем Xstream 1301 V35	10460007	1	4093,00	4093,00
53.	Модем ZyXel Elite2864 withinterfaceCable RS - 232	10410003	1	1350,00	1350,00
54.	Модем ZyXel PRESTIGE 128L	10430011	1	2940,00	2940,00
55.	Модем ZyXel PRESTIGE 128L	10430012	1	2940,00	2940,00
56.	Модем ZyXel V-336 E	10460008	1	1009,00	1009,00
57.	Модем ZyXel V-336 E	10460009	1	1009,00	1009,00

1	2	3	4	5	6
58.	Блок безперебійного живлення ІБП APC Smart UPS-1500	10460005	1	2185,00	2185,00
59.	Блок безперебійного живлення ІБП APC Back UPS-500	10460006	1	557,00	557,00
60.	Блок безперебійного живлення APC Back UPS CS-500	10430059	1	548,00	548,00
61.	Цифрова камера Sony MVC -TD 5	10410089	1	1312,00	1312,00
62.	Відеокамера NYRZ 1 Panasonic із зарядним пристроєм	10430014	1	2403,00	2403,00
63.	Маршрутизатор Cisco 1601-CH	10460016	1	4500,00	4500,00
64.	Плата SLIB для АТС СДК-100	10460022	1	1435,00	1435,00
65.	Електроприлад модель 0601	10430054	1	2903,00	2903,00
66.	Електроприлад модель 0602	10430055	1	3712,0	3712,0
67.	Технічний проект Харківської ТП УІАС НС у складі ХНУР	10920002	1 к-т	150000,00	150000,00
68.	Верстак слюсарний	10610037	1	124,00	124,00
Усього:			68		280796,25

Директор Департаменту цивільного захисту Харківської обласної державної адміністрації



**В.І. Фадєєв**

Додаток 2

до розпорядження голови  
обласної державної адміністрації  
22.10.2013 № 22-ар

## ПЕРЕЛІК 2

інших необоротних матеріальних активів, які підлягають списанню з  
балансу Департаменту цивільного захисту Харківської обласної державної  
адміністрації

№ п/п	Найменування об'єкта	Інвентарний номер	Кіль- кість, оди- ниць	Ціна за одиницю, гривень	Первісна (переоцінена) вартість, гривень
1	2	3	4	5	6
1.	Блок безперебійного живлення Васк UPS CS-400	1131003	2	242,00	484,00
2.	Блок безперебійного живлення APS Васк UPS CS-500	1133001	1	481,00	481,00
3.	Блок безперебійного живлення APS Васк UPS CS-500	1136002	2	481,00	962,00
4.	Блок безперебійного живлення APS Васк UPS CS-500	1136010	1	548,00	548,00
5.	Блок безперебійного живлення APS Васк UPS CS- 500	1136001	1	481,00	481,00
6.	Блок безперебійного живлення APS Васк UPS CS-500	1136017	1	415,00	415,00
7.	Випрямляч ВЗБ-3	1131076	1	129,00	129,00
8.	Генератор зашумлення	1131001	3	126,00	378,00
9.	Комутатор П193	1131077	1	45,00	45,00
10.	Телефонний апарат «Спектр»	1133067	1	2,00	2,00
11.	Телефонний апарат ТА - 72	1131033	2	60,00	120,0
12.	Телефонний апарат GS-472 L	1136007	1	110,00	110,00
13.	Телефон Panasonic KX TS2350 RU	1137128	5	56,00	280,00
14.	Телефонний апарат «Спектр»	1131080	1	50,00	50,00
15.	Телефон GE 2-9255	1133005	7	68,00	476,00
16.	Телефонний апарат GS-472 L	1136008	2	110,00	220,00
17.	Телефонний апарат GS-472 L	1136007	1	110,00	110,00
18.	Телефонний апарат GS-472 L	1136025	2	110,00	220,00
19.	Термінал SoniEricson K220	1137151	7	495,00	3465,00
20.	Термінал SoniEricson J120	1137152	1	303,00	303,00
21.	Термінал Filihs	1133127	1	416,00	416,00
22.	Установка оперативного телефонного зв'язку «МИГ»	1133078	1	94,00	94,00
23.	Радіостанція «Гроза» 2С №5564	1131093	1	17,00	17,00
24.	Диктофон «Соні»	1133002	1	120,00	120,00
25.	Фотоапарат Кодак 8TAR	1131086	1	90,00	90,00

1	2	3	4	5	6
26.	Магнітола «Pioneer»	1137046	1	950,00	950,00
27.	Лічильник електроенергії трифазний САЧ-199	1131082	1	285,00	285,00
28.	ІomegaZipext. LPT (записуючий засіб на Zip дискету)	1133007	1	488,00	488,00
29.	Акумулятор батареї SunLinght SPR 12x40	1136009	2	355,00	710,00
30.	Антенa стаціонарна CSTD 4501, 400-430 МГц	1139005	1	300,00	300,00
31.	Антенa автомобільна	1139002	2	145,00	290,00
32.	Флеш пам'ять 1024 MbTake MS (TMS1GUEA21RO1) Easy 11 Blue	1137051	1	36,00	36,00
33.	Блок живлення 13,8 В/15А	1139004	1	300,00	300,00
34.	Подовжувач 5м	1137142	1	24,00	24,00
35.	Одяг робочий чолов. (спец)	1143001	2	832,00	1664,00
36.	Каса-сейф (шафа) залізна	1131016	1	600,00	600,00
37.	Калькулятор SDC 435	1137125	1	62,00	62,00
38.	Електрообігрівач масляний	1137129	1	303,00	303,00
39.	Подовжувач 5/5	1137057	2	28,00	56,00
40.	Захисний екран	1131051	1	4,00	4,00
41.	Лампа настільна	1131004	4	3,00	12,00
42.	Шафа металева	1131100	1	680,00	680,00
43.	Шафа металева	1131045	1	16,00	16,00
44.	Електрообігрівач	1137185	1	565,00	565,00
45.	Електрообігрівач: Cooper&Hanter	1137129	1	303,00	303,00
46.	Жалюзі вертикальні	1136131	4	125,00	500,00
47.	Крісло «Логіка»	1133009	2	147,00	294,00
48.	Ліхтар переносний (Лампа НКК )	1133110	1	85,00	85,00
40.	Підставка під телевізор	1133004	1	250,00	250,00
50.	Патрон ДПГ - 3	1133102	17	5,00	85,00
51.	Прилад ВПРУ	1133103	1	6,00	6,00
52.	Ліхтарик акумуляторний	1137006	1	48,00	48,00
53.	Жалюзі вертикальні	1136157	11	186,00	2046,00
54.	Жалюзі вертикальні	1136157	1	186,00	186,00
55.	Штори	1131002	6	10,00	60,00
56.	Захисний телеф. пристрій «Граніт -8»	1133014	2	24,00	48,00
57.	Захисний телеф. пристрій «Граніт - 8»	1137178	1	24,00	24,00
58.	Автомийка	1137044	1	700,00	700,00
59.	Акустика задньої системи	1137049	1	530,00	530,00
60.	Акустика передньої системи	1137048	1	480,00	480,00
61.	Антенa	1137047	1	270,00	270,00
62.	Вентилятор STINGER ST 1600	1137140	1	99,00	99,00
63.	Вогнегасник ОП-5 (ВП-5)	1136177	4	160,00	640,00

1	2	3	4	5	6
64.	Ключ ктр№4	1137175	1	105,00	105,00
65.	Коса	1136178	1	70,00	70,00
66.	Пломбір с плашкою	1131155	1	2,00	2,00
67.	Табличка кабінетна 20x15 см	1131035	1	45,00	45,00
68.	Табличка кабінетна 20x30 см	1131034	1	65,00	65,00
69.	Тачка 1-колісна	1136143	1	156,00	156,00
70.	Терези РП - 100	1131010	1	5,00	5,00
71.	Чохол руля	1136174	1	65,00	65,00
72.	Бінокль Б8 х 30,чохол	1133030	3	10,00	30,00
73.	Пилосос	1137177	1	7,00	7,00
74.	Пломбір с плашкою	1133131	1	1,00	1,00
75.	Цвяходер - молоток	1139089	2	1,00	2,00
76.	Чохол до Filihs	1133127	1	51,00	51,00
77.	Замок навісний	1136175	2	38,00	76,00
78.	Напівплащі брезентові	1141008	8	5,00	40,00
79.	Халат чоловічий двобортний	1141001	36	4,00	144,00
80.	Стакани 6 шт.	1136149	5 к-тІВ	20,00	100,00
81.	Каса з тумбою	1133090	1	8,00	8,00
82.	Протипожежний набір	1133092	1	9,00	9,00
Усього:			201		24996,00

Директор Департаменту цивільного  
захисту Харківської обласної  
державної адміністрації



**В.І. Фадєєв**